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Djurgården—Gais
Måndagen den 22 april 1957 kl. 13.30

Jubileum spremiär på Råsunda
Nästan precis på dagen för 20 år sedan — närmare bestämt 

den 18 april 1937 — spelades den första matchen i detta 
stadion.

I den premiären spelade AIK mot Malmö FF och stock
holmarna vann med 4—0. Olle Zetherlund prickade in tre 
fullträffar, men första målskytt på Råsunda blev han i alla 
fall inte. ”Acke” Nilsson svarade för den bravaden.

Den officiella invigningen av Råsunda skedde sedan den 
17 maj samma år, då Sverige spelade mot England och vi 
fick stryk med 4—0.

Djurgården har inför sitt första allsvenska framträdande i 
Stockholm för året tämligen bekymmersamt med sin lag
uppställning. En rad skador har tvingat ledningen till stora 
omkastningar i forwardslinjen.

Nästa match på Fotbollstadion 
HAMMARBY — AIK 

onsdagen den 24 april kl. 17.45



En halv allsvenska i träningsmatcher
I likhet med de flesta andra allsvenska lag har Djurgården varit flitigt 

i elden inför vårens seriestart.
Så här ser matchlistan ut. Djurgårdens resultat först:
Örgryte 1—1, Bromölla 2—0, IFK Kristianstad 1—2, Oddevold 1—1, 

Dynamo Prag 2—3, Slovan Bratislava 0—3, Mallorca-komb. 1—0, Es
pagnol 1 — 1, Tjeckoslovakien 0—3, Motala 2—1.

11 matcher innan serien startade med 1 — 1 mot Halmstad. Så där sär- 
särskilt pigga i målskytte har ”blåränderna” tydligen inte varit i vår. Vi 
har dock inte tagit med i statistiken en match som Djurgården vann med 
6—2. Men det var en ”spexmatch” mot personalen på hotell Palma på 
Mallorca.

Djurgården specialist på draw
”Blåränderna” börjar snart bli specialister på att spela oavgjort. Av de 

26 senaste matcherna har 14 slutat draw. Djurgårdarna demonstrerade på 
allvar denna egenhet under sina matcher i Centralamerika, då inte mindre 
än 7 matcher slutade oavgjort. 1 — 1 blev det också i seriestarten mot Halm
stad och det ligger nära till hands att Djurgården och Gais delar potten i 
den här matchen. Det är i varje fall inget dåligt tips.

*

Malmö FF:s chanstagare Charles Gustafsson gick i söndags upp i ledning
en i allsvenskans skytteliga, som nu har följande utseende:

12 mål: Charles Gustafsson, Malmö FF.
11 mål: Sylve Bengtsson, Halmstad.
10 mål: Henry Källgren, Norrköping.

9 mål: Harry Bild och Torbjörn Jonsson, Norrköping, Henry Thill
berg, Malmö FF, Harris, Mathiasson, Göteborg, Ingvar Olsson, AIK, samt 
Karl Alfred Jakobsson, Gais.
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Många skadade hos Djurgården
— Direkt dåligt vill jag inte påstå att vårt lag har skött sig hittills, säger 

Sigge Bergh i Djurgården. Resultaten får ses mot bakgrunden av alla svå
righeter vi haft med att få våra nyckelmän i laget till träningarna.

— ”Knivsta” Sandberg blev skadad i ett knä vid en ishockeymatch i 
höstas. I en del tidningsuppgifter stod att läsa, att vi förbjudit honom att 
spela ishockey, men faktum är i alla fall, att han skadade sig i en ishockey
match.

— Sedan har som bekant ”Jompa” Eriksson dragits med en virussjuk
dom och är inte friskskriven ännu. ”Tumba” Johansson har haft sin ut
bildning vid GCI att tänka på, och när han sedan var borta i Moskva och 
VM i ishockey så länge, har vi inte velat pressa honom till att ta mera le
dighet för träning.

— Fallet Parling behöver jag kanske inte säga så mycket om. Det har 
väl framgått ganska klart, att Sigge haft en del planer på att flytta norrut. 
Åke Rydberg pluggar och det tar en hel del tid i anspråk. Sedan bör man 
kanske också nämna att Hasse Mild varit mycket upptagen med sin is
hockey.

— Allt detta har givetvis rubbat cirklarna en hel del, påpekar Sigge 
Bergh.

Stockholm saknar vårplaner
— Vi har haft besvärligt med träningarna i vår rapporteras från Djur

gårds-lägret.
I likhet med de andra allsvenska lagen i Stockholm har Djurgården fått 

söka med ljus och lykta för att hitta en grön fläck att träna på under vint
riga vårkvällar.

— Många tvivlar på nyttan av turnéer på vårarna, säger Djurgårdens 
Sigge Bergh, men vad skall man göra för att få laget i trim. Grabbarna 
måste få tillfälle att spela matcher och träna på hyggliga planer. Man blir 
ledsen, när man ser hur fina planer dom har i Sydsverige den här tiden på 
året och gör en jämförelse med Stockholms snöplaner.

— Vi måste ta till turnéer, även om vi har fullt klart för oss att tio da
gar i södern inte motsvarar tillgång till gräsmattor under ett par månaders 
tid. *

Vid matcher i VM skall som bekant planerna hålla måtten 105x68 
meter och vissa förändringar har därför redan nu gjorts på Råsunda. Pla
nen har kortats en dryg meter och utökats på bredden närmare 2 meter.

Alla planer i Sverige, som skall ha VM-matcher, kommer redan i höst att 
inspekteras av en internationell kommitté.
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Svårt mot Gais, anser Djurgården
— Enligt de rapporter vi fått, spelade Gais inte särskilt lovande mot 

Sandviken, säger man inom Djurgården. ”Blaränderna” är trots detta inte 
inställda på någon lätt match.

— Gais är alltid ett marigt lag för oss.
Djurgårdens kedja innehåller flera frågetecken och hur formationen 

slutligen blir, bestäms nog inte förrän i allra sista stund före kick-off.
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Opp och ner hos Gais
Dystra toner hörs från Göteborg och ”Abben” Olsson i Gais.
— Vi spelade illa mot Sandviken i söndags. Jag vet inte vad det var 

med våra pojkar, knappast någon kom upp till sin vanliga standard. Första 
halvlek gick någorlunda hyggligt, men sedan...

— Då blir det väl en uppryckning mot Djurgården?
— Det. måste det bli, om vi skall ha nagon chans. Det är kanske tur för 

oss att Djurgården har det svårt med att få stil på sitt gäng.
— Hur var er nye center, Leif Hammar.
— Lite upp och ner. Ibland gjorde han riktigt fina saker. Grabben gjor

de sin första allsvenska match, så man kan inte begära så mycket. Leif är 
25 år och kommer från Trollhättekamraterna.

— Och hur går det för målspottaren Karl Alfred?
__ Även han är lite ostadig i sin form ännu, men den kommer väl, 

trodde ”Abben”. _______________
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FOTBOLLSTADION
Måndagen den 22 april 1957 kl. 13.30

Djurgården Domare: Nils Isaksson, Huskvarna 
Linjemän: Sören Jansson och Gais

Helge Andersson, Uppsala.

1. Arne Arvidsson

2. Ola Forsberg 3. Stig Gustafsson

4. Olle Hellström S. Hans Mild 6. Stig Holmström

8. Gösta Sandberg 10. Sigvard Parting

7. Hans Karlsson 9. Sven Johansson 11. Åke Rydberg 

DRÄKT: Blårandig tröja, blåa byxor

1. Leif Andersson

2. Leif Skoglund 3. Rune Jingård

4. R. Johansson 5. Folke Fredriksson 6. Leif Forsberg

8. Karl Alfred Jacobsson 10. Leif Linderot

7. Hans Olsson 9. Leif Hammar 11. Sixten Nilsson

DRÄKT: Grön-vit tröja, vita byxor



Landskamper 1957
5/5 Österrike—Sverige i Wien

16/6 Sverige A—Ungern A i Solna
Ungern B—Sverige B i Budapest
Rumänien U—Sverige U i Bukarest

18—19/6 Finlands BF:s 50-årsjubileum

18/6 Norge—Sverige i Åbo
(Finland—Danmark i Helsingfors)

19/6 Final i Helsingfors och match om 3:e pris i Tammerfors

30/6 Danmark A—Sverige A i Köpenhamn
Sverige B—Danmark B i Solna
Sverige U—Danmark U i Motala (ev. Borlänge)

22/9 Sverige A—Finland A i Solna
Finland B—Sverige B i Kotka
Finland U—Sverige U i Uleåborg

13/10 Sverige A—Norge A i Solna
Norge B—Sverige B i Oslo
Norge U—Sverige U i Kristiansand

3/11 Sverige—(ej fastställd) Solna, Göteborg eller Malmö

10/11 Sverige A—Sverige B i Göteborg eller stad i Sydsverige
20/11 Tyskland—Sverige

En svår landskamp
Landskampen mot Österrike den 5 maj i Wien hade blivit åtskilligt be

svärlig under alla förhållanden och tycks bli det i än högre grad, sedan Ös
terrike kommit i sällsynt fint slag. 4—0 på Schweiz i söndags kunde efter 
spelet ha blivit det dubbla, och hemmalaget lär ha spelat bättre än på flera 
år. Det låter onekligen oroande.

Sverige kan väl knappast räkna med Nisse Liedholm redan nu, eftersom 
konkurrenterna börjar knappa in på ledarlaget i italienska ligan och Milan 
näppeligen kan vara av med sin kapten och nyttigaste spelare, innan serie
segern definitivt säkrats.

Inte heller Gren kan väl med gott samvete tas bort från Örgryte den da
gen, då det nu står alldeles klart, att matchen örgryte—Elfsborg den 5 
maj blir verkliga seriefinalen i västra Götalandsgruppen.

Eng. i ST.
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Nöjestripp med helikopter
Hur kunde Djurgården plocka ner ishockeyidolen ”Tumba” Johansson 

från fjällvärlden i helikopter inför matchen mot Halmstad och sedan låta 
honom nöta reservbänken?

För en utomstående verkar det som en tämligen onödig nöjestripp för 
den gode ”Tumba’ ’och en hel del extra utgifter för ”blåränderna”. Nu är 
det tydligt, att kontakten mellan berörda parter klickat på någon punkt. 
Djurgårdsbasarna hade sagt nej till ”Tumbas” resa och medverkan i laget. 
En tredje part, som skulle organisera resan, genomförde trots allt sina pla
ner.

Och så kom då ”Tumba” till Halmstad och fick vackert sitta på reserv
bänken.

Om ”Tumba” skall medverka i den här matchen är i skrivande stund 
inte klart, men mycket talar för att han får hoppa in.

Ett aber är emellertid att GCI-aren inte tränat fotboll nämnvärt sedan 
i oktober förra året. Kondition bör han emellertid skaffat sig under vis
telsen i fjällen.
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Nästa omgång 
i allsvenskan 

2^4

AIK—Gais (27/4) 

Göteborg—Djurgården 

Hammarby—IFK Malmö 

Hälsingborg—Sandviken 

Malmö FF—Norrköping 

Västerås—Halmstad

20



AB Smedbergs Boktryckeri, Stockholm, 1957


